
Uchwała Nr XXX/376/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 września  2008 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

24 kwietnia 2007 roku w sprawie nadania statutów jednostkom pomocy 
społecznej Miasta Nowego Sącza. 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm /., art.20  ust. 2 i art. 21 ust. 2 oraz art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. / - na wniosek 
Prezydenta Miasta, Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
24 kwietnia 2007 roku w sprawie nadania statutów jednostkom pomocy społecznej 
Miasta Nowego Sącza wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie „rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 października 2007 roku w sprawie placówek opiekuńczo 
wychowawczych ( Dz. U. Nr 201 poz. 1455).  
2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie „Rodzinny Dom Dziecka posiada 8 miejsc 
statutowych. W szczególnie uzasadnionych przypadkach liczba miejsc może ulec 
zwiększeniu lub zmniejszeniu. Mieszkania chronione - 4 miejsca statutowe”.  

 
§ 2 

 
W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
24 kwietnia 2007 roku w sprawie nadania statutów jednostkom pomocy społecznej 
Miasta Nowego Sącza wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie „rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 października 2007 roku w sprawie placówek opiekuńczo 
wychowawczych ( Dz. U. Nr 201 poz. 1455).  
2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Rodzinny Dom Dziecka posiada 8 miejsc 
statutowych. W szczególnie uzasadnionych przypadkach liczba miejsc może ulec 
zwiększeniu lub zmniejszeniu”.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 



 
§ 4 

 
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego 
 
 
 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 


